
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Decreto n. 100                                                                                                             Prot. n. 4297/2025 

 

Pubblicazione dell’elenco degli ammessi ai percorsi di formazione e 

abilitazione su posto comune a. a. 2024/2025 

Secondo aggiornamento a seguito dell’analisi dei reclami pervenuti 

all’Istituzione nonché per scorrimento a seguito di rinunce 
 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.D.G n. 1325 del 25/05/2018 che approva lo Statuto del Conservatorio di Musica “Luca 

Marenzio” di Brescia; 

Visto il Decreto-Legge 11 novembre 2022, n. 173 “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 

attribuzioni dei Ministeri”, convertito con modificazioni dalla Legge 16 dicembre 2022, n. 204, e, in 

particolare, l’art. 1 “Modifiche all'articolo 2 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300” che istituisce 

il “Ministero dell’Istruzione e del Merito” in sostituzione del “Ministero dell’Istruzione”; 

Vista la Legge 3 maggio 1999, n. 124 “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”, in 

particolare l’art. 11, comma 14; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto il D.M. 10 settembre 2010 n. 249, avente ad oggetto “Regolamento concernente Definizione della 

disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola primaria 

e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’art.2 comma 416, della legge 24 

dicembre 2007, n.244 e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, gli articoli 5 e 13; 

Visto il D.P.R. n. 19 del 14.02.2016 “Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed 

accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma dell'articolo 64, 

comma 4, lettera a), del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 

6 agosto 2008, n. 133; 

Visto il D.M. n. 259 del 09.05.2017 di revisione e aggiornamento della tipologia delle classi di concorso 

per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado previste 

dal DPR n. 19/2016; 

Visto il Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, “Misure urgenti connesse all'emergenza da COVID-19, 

per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”, convertito, con modificazioni, dalla 

Legge 23 luglio 2021, n. 106, e in particolare, l’art. 59, comma 9- bis, rubricato “Misure straordinarie 

per la tempestiva nomina dei docenti di posto comune e di sostegno e semplificazione delle procedure 

concorsuali del personale docente”; 

Visto il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante il “Riordino, adeguamento e semplificazione 

del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo 

funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’art. 1, commi 180 e 

181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107” come modificato dall’art 44 del decreto legge 30 aprile 

2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 giugno 2022, n. 79, recante “Ulteriori misure 

urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)” e in particolare, gli articoli 

2- bis, 2-ter, 13 e 18-bis; 

Visto il D.M. n. 255 del 22 dicembre 2023, di revisione e aggiornamento della tipologia delle 

classi di concorso per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di 

secondo grado, in attuazione dell’art. 4, comma 2-bis, del decreto legislativo n. 59 del 13 aprile 2017; 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Visto il D.M. n. 616/2017 “Modalità di acquisizione dei crediti formativi universitari e accademici di 

cui all’art. 5 del decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59”; 

Visto il D.P.C.M. del 4 agosto 2023 con il quale è stato definito il percorso universitario e accademico 

di formazione iniziale e di abilitazione dei docenti di posto comune, compresi gli insegnanti tecnico-

pratici, delle scuole secondarie di primo e secondo grado in attuazione degli articoli 2 -bis e 2 -ter, 

dell’art. 13 e dell’art. 18 -bis del decreto legislativo n. 59/2017; 

Vista la Delibera n. 3 del 03/11/2023 del Consiglio Accademico che istituisce il Centro di Formazione 

Insegnanti del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia, finalizzato alla istituzione dei 

percorsi accademici di formazione iniziale e abilitazione dei docenti di posto comune delle scuole 

secondarie di primo e secondo grado con la quale è stato emanato anche il relativo ordinamento; 

Considerato che il Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia costituisce Centro di 

Formazione Insegnanti anche per il Conservatorio “Claudio Monteverdi” di Cremona, secondo il 

Protocollo di intesa per la costituzione del centro multidisciplinare in forma aggregata ai sensi del DPCM 

04/08/2023, prot. 5661/B6 del 07/11/2023; 

Visto il provvedimento prot. n. 5659/B6 del 07/11/2023 con il quale è stata costituita la Giunta del 

Centro di Formazione Insegnanti del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia la quale ha, 

tra l’altro, il compito di programmare l’offerta didattica di ciascun percorso formativo; 

Visto il D.M. n. 324 del 7 febbraio 2024 di accreditamento iniziale dei percorsi di formazione iniziale 

dei Docenti, del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia a.a. 2023/2024" relativo ai 

percorsi di formazione di che trattasi nel presente bando; 

Vista la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca prot. 22653 del 19/11/2024 avvio dei percorsi 

di formazione insegnanti a.a. 2024/2025 - indicazioni operative sulle procedure di accreditamento 

iniziale e presentazione della nuova offerta formativa; 

Visto il D.M. n. 148 del 24 febbraio 2025 che, per l’accesso ai percorsi in parola, riserva una quota dei 

posti disponibili ai soggetti individuati ai sensi dell’art. 2-bis, comma 2, secondo periodo, del decreto 

legislativo 13 aprile 2017, n. 59; 

Visto il D.M. n. 156 del 24 febbraio 2025 “Autorizzazione posti e modalità di selezione per l’attivazione 

dei percorsi di formazione iniziale dei docenti - a.a. 2024/2025” con il quale sono stati assegnati 

complessivamente del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia n. 555 posti; 

Vista la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e successive modifiche ed integrazioni contenente “Nuove 

norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000 recante “Testo Unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e ss.mm.ii.; 

Visto l’art 2-bis del Decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59 e in particolare i commi 2 e 3; 

Visto il Bando relativo alle modalità di ammissione diretta ai percorsi di formazione iniziale e 

abilitazione dei docenti delle scuole secondarie di I e di II grado su posto comune ai sensi del D.P.C.M. 

4 agosto 2023 e dei DD. MM. n. 148 del 24.02.2025 e n. 156 del 24.02.2025, pubblicato con Decreto n. 

62 del 27/03/2025; 

Considerato che l’art. 6 co. 1 del Bando suddetto prevede che “1. All’esito della verifica formale dei 

requisiti e della valutazione dei titoli richiesti per l’accesso, per ogni classe di concorso, sul sito 

https://www.consbs.it/corsi-abilitanti-2024-2025/ (Professori - Formazione e abilitazione insegnanti) 

nonché nella sezione del sito istituzionale denominata Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Concorso, verranno pubblicate con decreto direttoriale apposite graduatorie che indicheranno, tra 

l’altro, le modalità e i termini per l’immatricolazione. In caso di parità di punteggio prevarrà il 

candidato anagraficamente più giovane.”; 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Visto il Decreto del Direttore del Conservatorio “Luca Marenzio” n. 218 del 12/12/2024 di istituzione 

dei Consigli Didattici del Percorso universitario o accademico abilitante di formazione iniziale di 60 

CFA di cui all'art. 2-bis del decreto legislativo n. 59 del 2017, e del Percorso universitario o accademico 

abilitante di formazione iniziale di 30 CFA - Allegato 2 e art. 13 al D.P.C.M. 4 agosto 2023 - per le 

classi di concorso accreditate con D.M. 324 del 07/02/2024, competenti nelle materie previste dall’art. 

5 c. 4 del D.P.C.M. 4 agosto 2023 e del Regolamento del Centro Formazione Insegnanti del 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia approvato con delibera del Consiglio Accademico 

n. 3 del 03/11/2023.; 

Visti i verbali dei Consigli Didattici di cui al precedente visto acquisiti agli atti con prot. n. 2999/2025 

del 14/04/2025 e prot. n.  3000/2025 del 14/04/2025; 

Preso atto degli esiti delle valutazioni espletate delle commissioni incaricate; 

Verificato che le Commissioni, all’esito della valutazione delle domande presentate e della verifica della 

sussistenza dei requisiti di accesso richiesti dal Bando, a norma dell’art 2 , ultimo capoverso del Bando 

di ammissione ai percorsi, che dispone “qualora le domande dei soggetti individuati ai sensi dell’art. 2-

bis, comma 2, secondo periodo, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 siano inferiori alla quota 

di riserva, i posti residui sono resi disponibili per gli altri percorsi” ha ritenuto di rendere disponibili i 

posti residuati dai percorsi formativi da 30 CFA per i percorsi da 60 CFA; 

Preso atto della nota ministeriale a firma congiunta MIM e MUR prot. n. 7353 del 04/04/2025; 

Tenuto conto della normativa in materia di verifica delle autocertificazioni prodotte ai sensi del DPR 

445/2000; 

Considerato lo stato dei lavori in merito alla verifica delle autocertificazioni dei titoli di accesso rese 

dai candidati in sede di presentazione della domanda di partecipazione al Bando;  

Nelle more delle verifiche d’ufficio richieste dalle Commissioni a supporto delle autocertificazioni rese 

dai candidati ai sensi del DPR 445/2000; 

Visto l’elenco degli ammessi ai percorsi di formazione e abilitazione su posto comune per i Percorsi 60 

CFA - all. 1 e 30 CFA - all. 2, relativamente alle classi: A030 - AB56 - AG56 - AJ56 - AM56 pubblicato 

con Decreto n. 78 del 18/04/2025; 

Visto l’elenco degli ammessi ai percorsi di formazione e abilitazione su posto comune per i Percorsi 60 

CFA - all. 1, 30 CFA - all. 2, 30 CFA – art. 13 e Vincitori di Concorso PNRR1 pubblicato con Decreto 

n. 81 del 24/04/2025; 

Visti gli esiti dei reclami pervenuti all’Istituzione avversi agli elenchi degli ammessi ai percorsi di 

formazione e abilitazione su posto comune di cui ai precedenti visti nelle tempistiche stabilite, acquisiti 

agli atti con prot. n. 3475/2025 del 02/05/2025 e prot. n. 3697/2025 del 08/05/2025; 

Visto l’aggiornamento degli elenchi degli ammessi ai percorsi di formazione e abilitazione su posto 

comune per i Percorsi 60 CFA - all. 1, 30 CFA - all. 2, 30 CFA – art. 13 e Vincitori di Concorso PNRR1 

a seguito dell’analisi dei reclami pervenuti all’Istituzione nonché per scorrimento a seguito di rinunce 

pubblicato con Decreto n. 95 del 16/05/2025; 

Visti gli esiti dei reclami pervenuti all’Istituzione avversi agli elenchi degli ammessi ai percorsi di 

formazione e abilitazione su posto comune di cui ai precedenti visti nelle tempistiche stabilite, acquisiti 

agli atti con prot. n. 4293/2025 del 27/05/2025; 

Preso atto della ricezione delle rinunce all’immatricolazione pervenute da candidati ammessi, per le 

quali si è reso necessario lo scorrimento delle graduatorie in presenza di candidati in posizione utile; 

Tutto ciò premesso 

   

 

DECRETA 
 

ART. 1 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

1. Di approvare le graduatorie di ammissione diretta ai percorsi di formazione iniziale e abilitazione dei 

docenti delle scuole secondarie di I e di II grado su posto comune ai sensi del D.P.C.M. 4 agosto 2023 

e dei DD. MM. n. 148 del 24.02.2025 e n. 156 del 24.02.2025, allegate al presente provvedimento, di cui 

costituiscono parte integrante e sostanziale, per le classi di concorso differenti da quelle di cui pubblicate 

con Decreto n. 78 del 18/04/2025, nonché degli idonei ammessi ai percorsi ex art. 13 e riservati ai 

Vincitori di Concorso PNRR1 di tutte le classi di concorso accreditate mediante D.M. n. 324 del 7 febbraio 

2024; 

2. Le graduatorie di cui al precedente comma 1 potranno subire modifiche a seguito di rettifiche, in 

autotutela, per la correzione di errori materiali o per accoglimento di reclami da parte dei candidati; 

3. In ciascuna delle graduatorie di cui al precedente comma 1 in corrispondenza dei singoli candidati sarà 

riportata una delle seguenti diciture: la prima denominata “Ammesso” che indica i candidati che possono 

regolarmente immatricolarsi ai percorsi secondo quanto riportato nel successivo articolo 2; la seconda 

denominata “Non Ammesso” che indica i candidati che, se pur in possesso dei titoli di accesso, non 

raggiungono il punteggio necessario per accedere al numero programmato; la terza denominata 

“Annullato” che indica i candidati che sono stati esclusi dalla procedura per il mancato riscontro del 

possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del Bando e la quarta “Rinuncia” che indica i candidati che hanno 

inoltrato formale rinuncia alla formalizzazione dell’immatricolazione. 

Qualora il numero dei posti disponibile sia superiore al numero dei candidati non viene indicato il 

punteggio. 

ART. 2 

1. Di fissare le seguenti modalità e i termini per l’immatricolazione che si riportano: 

• Dal giorno 27 maggio al giorno 29 maggio, i candidati che dalla pubblicazione delle graduatorie 

risultino ammessi ai percorsi di formazione, saranno tenuti a provvedere all’immatricolazione 

dall’area riservata del portale Esse3 relativa al percorso prescelto (Menù – Segreteria – 

Immatricolazione) ed al pagamento della prima rata per il perfezionamento della stessa. 

 
2. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 del Bando, il Direttore del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di 

Brescia può adottare, in qualsiasi fase della procedura concorsuale o anche successivamente 

all’ammissione ai corsi, provvedimenti di esclusione o di decadenza nei confronti dei candidati che 

risultino sprovvisti dei requisiti di ammissione richiesti. 

 

ART. 3 

 
1. Al presente decreto viene data pubblicità, con valore di notifica agli interessati, in conformità al 

disposto dell’art. 6 del Bando adottato con Decreto Direttoriale n. 62 prot. 2565/2025 del 27/03/2025, 

mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale https://www.consbs.it/corsi-abilitanti-2024-

2025/ ed all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del sito del 

Conservatorio. 
 

2. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 

 

 

Brescia, 27/05/2025        IL DIRETTORE 

          M° Massimo Cotroneo 

 

https://www.consbs.it/corsi-abilitanti-2024-2025/
https://www.consbs.it/corsi-abilitanti-2024-2025/


www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELENCHI PERCORSI FORMAZIONE INSEGNANTI: 

60 CFA – ALLEGATO 1 – DPCM 04/08/2023 

30 CFA – ALLEGATO 2 – DPCM 04/08/2023 

30 CFA – ART. 13 – DPCM 04/08/2023 

VINCITORI DI CONCORSO PNRR1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO – Riservisti 5% 

 SAMA*** SUSA***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO  

Percorso: 60 CFA – all. 1 

1 CORDELLA VALERIA  Ammesso 

2 BEISENOVA ALIYA  Ammesso 

3 
ZAPPATORE ANDREA 
ELEONORA 

 Ammesso 

4 RICCIARDI CHIARA  Ammesso 

5 MONGELLI FRANCESCO  Ammesso 

6 DI LASCIO VINCENZA  Ammesso 

7 MALETTA MARIA REGINA  Ammesso 

8 SANTORIELLO ROBERTA  Ammesso 

9 RIVOLA STEFANIA  Ammesso 

10 CASTELLANO EDOARDO  Ammesso 

11 
FIAMMETTI EMANUELE 
MARIA 

 Ammesso 

12 SATRIANI GIUDITTA  Ammesso 

13 LOHN RAFFAELE  Ammesso 

14 CERVELLO JLENIA  Ammesso 

15 PIZZO MARCO NATALE  Ammesso 

16 LOCATELLI MARTINA  Ammesso 

17 BIASOTTO ANDREA  Ammesso 

18 LEONARDUZZI ENRICO  Ammesso 

19 LUCCARINI FABIO  Ammesso 

20 PIRAS PIETRO  Ammesso 

21 FERMI MATTEO  Ammesso 

22 ARTALE DANILO  Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

23 CARCHEDI ANDREA  Ammesso 

24 MELIA CHIARA  Ammesso 

25 CRESCENTE BRUNO  Ammesso 

26 DE VITTORIO FRANCESCO  Ammesso 

27 SIMONE DAVIDE  Ammesso 

28 CAPORALE FRANCESCO  Ammesso 

29 FAILLA SANDRO  Ammesso 

30 CASCIO MARTINA  Ammesso 

31 RIZZO IRENE  Ammesso 

32 DAMIANI ALESSIO  Ammesso 

33 CARBOTTA VINCENZO  Ammesso 

34 DE PAOLIS MATTEO  Ammesso 

35 REBECCHI SIMONE  Ammesso 

36 
GRANDE GABRIELE 
ANTONIO 

 Ammesso 

37 CALOI GIULIO  Ammesso 

38 ZANOLI ALICE  Ammesso 

39 COSENTINO DOMENICO  Ammesso 

40 TORNICELLI ELISABETTA  Ammesso 

41 LEONI CLAUDIO  Ammesso 

42 CALÌ ALBERTO  Ammesso 

43 BRONZINI SARA  Ammesso 

44 KARAPETYAN NARINE  Ammesso 

45 VULPI ALESSANDRO  Ammesso 

46 MASTROMAURO DOMENICO  Ammesso 

47 DE AMICI GIORGIA  Ammesso 

48 VISCO ALESSANDRO  Ammesso 

49 PANÀ MICHELE  Ammesso 

50 DE FILIPPO MARTA  Ammesso 

51 TIZZANO CATERINA  Ammesso 

52 GIORGI GIORDANO  Ammesso 

53 CRISTIANO ANDREA  Ammesso 

54 BROTTO ILARIA  Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

55 COCCO SIMONE  Ammesso 

56 
CONTARINO FEDERICA 
ANGELA 

 Ammesso 

57 GENTILE DINO  Ammesso 

58 SERPENTINI MATTIA  Ammesso 

59 NOCENTINI ALESSIO  Ammesso 

60 
BERTULINI MARIASOFIA 
ELISA 

 Ammesso 

61 RICCIARDI BENEDETTA  Ammesso 

62 BONIZZATO GIORGIA  Ammesso 

63 MARCELLO ERMINIA  Ammesso 

64 ASSIRI LAURA  Ammesso 

65 ZIZZO BONAVENTURA  Ammesso 

66 SABA FABIO  Ammesso 

67 BROCCHI OSCAR  Ammesso 

68 MARCHETTI ELENA  Ammesso 

69 MAZZACANI BENEDETTA  Ammesso 

70 TRIVELLA CLARA ANNA  Ammesso 

71 IODICE ANNA RITA  Ammesso 

72 KANG SEYOUNG  Ammesso 

73 MEGLIOLI GIANLUCA  Ammesso 

74 DE SANTI MICHELE  Ammesso 

75 DALLAPICCOLA DANIELE  Ammesso 

76 CUSUMANO VANESSA  Ammesso 

77 DE ANGELIS FRANCESCA  Ammesso 

78 ZAMPIERI MARCO  Ammesso 

79 BERGAMASCHI TITO  Ammesso 

80 BASELLI FABRIZIO  Ammesso 

81 ZONA ELISA  Ammesso 

82 BRANCACCIO NICOLA  Ammesso 

83 CONTI CLAUDIA  Ammesso 

84 RAFFAELE CHIARA  Ammesso 

85 
LORENZETTI 
IVAN 

 Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

86 PEZZANO ALFONSO  Ammesso 

87 ANSELMI FRANCESCA  Ammesso 

88 VAN BUSSEL MARCO  Ammesso 

89 CAROLEO PABLO  Ammesso 

90 
VITIELLO CAROLINA 
COLOMBA 

 Ammesso 

91 BONETTI FRANCESCO  Ammesso 

92 MAURO ROSA MARIA  Ammesso 

93 VALENZA SEBASTIANO  Ammesso 

94 NEGRO ALESSIO  Ammesso 

95 GIUPPONI ALBERTO  Ammesso 

96 GABURRO GIANLUCA  Ammesso 

97 DA RONCO ELISA  Ammesso 

98 D’IPPOLITO DAJANA  Ammesso 

99 DALIA DONATO  Ammesso 

100 BOSIO FABRIZIO  Ammesso 

101 SCALMATO ANTONINO  Ammesso 

 IACH*** ALESSAN***  Rinuncia 

 BERA*** ALI***  Rinuncia 

 MANE*** FRANCE***  Rinuncia 

 ZIRA*** GIOVA***  Rinuncia 

 WEG*** STEF***  Rinuncia 

 GAMBU*** VINCE***  Rinuncia 

 ZANO*** GIA***  Rinuncia 

 CO*** COME*** FRANCE***  Rinuncia 

 NI*** VINCE***  Rinuncia 

 ZIL*** LORE***  Rinuncia 

 PALMIS*** GIUSE***  Rinuncia 

 MENA*** SIL***  Rinuncia 

 GIABE*** GIAC***  Rinuncia 

 CARMEN*** GU***  Rinuncia 

 
PLACENT*** P** GIUSE*** 
MA*** 

 Rinuncia 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 CA*** AND***  Rinuncia 

 ISEP*** CHI***  Rinuncia 

 LA*** LU***  Rinuncia 

 BUSS*** LEONA*** MA***  Rinuncia 

 AR*** SA**  Rinuncia 

 EMANUE*** AN**  Rinuncia 

 FOG*** ALESSAN***  Rinuncia 

 ME*** GRA***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO 

Percorso: 30 CFA - all.2 

1 DE SANTI GABRIELE  Ammesso 

2 DI STEFANO FLAVIA  Ammesso 

3 MATTIACE TERESA BRIGIDA  Ammesso 

4 MARCANTONIO AURORA  Ammesso 

5 CREDIDIO FAUSTO  Ammesso 

6 PAONE ERIKA  Ammesso 

7 BONA ELEONORA  Ammesso 

8 ODDO SIMONA  Ammesso 

9 LEONE SANTE  Ammesso 

10 COTUGNO FRANCESCO  Ammesso 

11 LAMBERTO PIETRO  Ammesso 

12 CREMONESI DAVIDE  Ammesso 

13 RUSSO FRANCESCO PIO  Ammesso 

14 CUCCHI SARA  Ammesso 

15 POLAZZO MARCO  Ammesso 

16 LENOCI MARCO  Ammesso 

17 CAPITUMMINO FRANCESCA  Ammesso 

18 RIGHI ENRICO  Ammesso 

19 MODENA MONICA  Ammesso 

20 BERGANIMINI ENRICO  Ammesso 

21 CORTESE SILVIA  Ammesso 

22 IALONARDI DOMENICO  Ammesso 

23 COSTA ANDREA  Ammesso 

24 TARANTO MARCO  Ammesso 

25 SCOGNAMIGLIO ANTONIO  Ammesso 

26 TRAMATI VINCENZO  Ammesso 

27 
BAGLIVO ADALBERTO 
CARLO 

 Ammesso 

28 BALLABIO LUZ MARIA  Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

29 ASTE ANDREA  Ammesso 

30 DI MATTEO ANTONIO  Ammesso 

31 FABBRI DAVIDE  Ammesso 

32 VARRIALE ANDREA  Ammesso 

33 CACCIOPPOLI GIANLUCA  Ammesso 

34 
BENEDETTO MAS GIACOMO 
ANTONIO 

 Ammesso 

35 RUSMINI MICHELE  Ammesso 

36 PRINCIGALLI VITO  Ammesso 

37 ALBINI VINCENZO  Ammesso 

38 FROSIO EVA  Ammesso 

39 IOCOLI GAETANO  Ammesso 

40 LUCCHI MARIA  Ammesso 

41 FAVARO MICHELE  Ammesso 

42 NASI ROBERTO  Ammesso 

43 STORTI LAURA  Ammesso 

44 CAPODAGLIO ALESSIA  Ammesso 

45 GRASSO MIRKO  Ammesso 

46 DI LEO DOMENICO   Ammesso 

 BE*** DANI***  Annullato 

 SARU*** LU** SALVAT***  Rinuncia 

 OMAC*** AL**  Rinuncia 

 ARRIGO GRAZIE***  Rinuncia 

 BIAN*** FRANCE***  Rinuncia 

 TURE*** MAT***  Rinuncia 

 ZUMP*** FRA*** MA***  Rinuncia 

 PADE*** AN**  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO  

Percorso: 30 CFA – art. 13 

 ARNOLDI ROBERTO  Ammesso 

 BALLISTRERI GAIA  Ammesso 

 CARBONE LUCIANO  Ammesso 

 D’ORAZIO FEDERICO GINO  Ammesso 

 DI MARTINO GIUSEPPE  Ammesso 

 FACCANONI LUCA  Ammesso 

 FANTASIA MARIA CHIARA  Ammesso 

 
GIUDICI ALESSANDRA 
MARIA RITA 

 Ammesso 

 KULICHOVA JANA  Ammesso 

 MATTERA ELISA  Ammesso 

 MAZZONI CHIARA  Ammesso 

 MEGLIO CAMILLA  Ammesso 

 MELONI STEFANO  Ammesso 

 MICHELETTI NICOLO’  Ammesso 

 RONCHINI LUCIA  Ammesso 

 SACCHI BRUNO MARTINO  Ammesso 

 SCEPI IVAN  Ammesso 

 
SCOPELLITI ALESSANDRA 
MARIA RITA 

 Ammesso 

 TOFFOLO ALESSANDRO  Ammesso 

 VANONI MADDALENA  Ammesso 

 CHIOLO GIUSEPPE  Ammesso 

 CAVA*** SAVE*** MA***  Rinuncia 

 BRIGA*** NUN*** BIA***  Rinuncia 

 ANGIOL*** FILI***  Annullato 

 MELI*** GIUSE***  Annullato 

 TOTAGIANCAS*** MA***  Annullato 

 ZOR*** GIOVA***  Annullato 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO  

Percorso: Vincitori Concorso – 36 CFA 

 PELLEGRINI PAOLO  Ammesso 

 VALENTI ANNA ELISABETTA  Ammesso 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E 
DI II GRADO  

Percorso: Vincitori Concorso – 30 CFA 

 GORI GIULIA  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A053 – STORIA DELLA MUSICA 
Percorso: 60 CFA - all.1 

 ARMANTI ILARIA  Ammesso 

 FORTUNATO ELENA  Ammesso 

 LIMO*** WILL***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A053 – STORIA DELLA MUSICA 
Percorso: 30 CFA - all.2 

 FE** JESS***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A053 – STORIA DELLA MUSICA 
Percorso: 30 CFA art. 13 

 BERNASCONI CHIARA  Ammesso 

 MICALE LIVIA  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 FERRAZZI GIOVANNI  Ammesso 

 BROCCHINI LUCA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 PELATI ANDREA  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A064 – TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CASC*** BEN***  Rinuncia 

 CASU*** ROBE***  Rinuncia 

 FAL*** ELEON***  Rinuncia 

 TORB*** STEF***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A064 – TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 GIANNOTTI ALESSANDRO  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE A064 – TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GATTONI NICOLÒ  Ammesso 

 POGLIANI ROSSELLA  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AA55 – ARPA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CERASA LETIZIA  Ammesso 

 VOT*** GIOVA***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AA55 – ARPA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 MASSETTI LORETTA  Ammesso 

 MAZZONI CHIARA  Ammesso 

 D* LU** SIL***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AA56 – ARPA 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 
PASERO MARIA ELENA 
SHINY 

 Ammesso 

 FERR*** ANGEL***  Rinuncia 

 FRANTELLI*** EL***  Rinuncia 

 
 
 
 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AA56 – ARPA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 VANONI MADDALENA  Ammesso 

 D* LU** SIL***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AB55 – CHITARRA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CILIBERTI CLARA  Ammesso 

 FARINA LAURA BISERKA  Ammesso 

 FRAU GIANMARCO  Ammesso 

 MANCUSO LUCA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AB55 – CHITARRA 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 GHIDONI FILIPPO  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AB55 – CHITARRA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 BUSSOLA FABIO  Ammesso 

 MASSETTI LORETTA  Ammesso 

 REDAELLI MATTEO  Ammesso 

 SANDRU STEFAN ANDREI  Ammesso 

 TREVISAN STEFANO  Ammesso 

 LAURIA ALFONSA  Ammesso 

 COLLO*** SA**  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AB56 - CHITARRA  

Percorso: 60 CFA – all. 1 

1 MOLINARO ROBERTO 13 Ammesso 

2 CAVAZZA ELENA 13 Ammesso 

3 CINCOTTA MARTINA 8 Ammesso 

4 LEONE GRETA 7 Ammesso 

5 COZZI FABIO 7 Ammesso 

6 BLASETTI EDOARDO 5 Ammesso 

7 LIMONTA LORENZO 4 Ammesso 

8 SPIRITO DORIANA 4 Ammesso 

9 BROMBIN GIUDITTA 3,5 Ammesso 

 PIETROB*** FA*** 3 Non Ammesso 

 MORO*** ER** 0 Non Ammesso 

 MEZZANO*** RAFFA***  Rinuncia 

 GOL*** FEDER***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AB56 – CHITARRA 
Percorso: 30 CFA - all.2 

1 COTENA GENNARO  Ammesso 

2 CECCHIN*** STEF***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AB56 – CHITARRA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 MASSETTI LORETTA  Ammesso 

 NIZZI DIEGO  Ammesso 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC55 – CLARINETTO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CALÒ ARIANNA  Ammesso 

 LA IACONA ADELE  Ammesso 

 RIVETTA STEFANO  Ammesso 

 FA*** AND***  Rinuncia 

 GABBIAD*** ISABE***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC55 – CLARINETTO  
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 MARIOTTI FRANCESCA  Ammesso 

 SALVAGGIO VINCENZO  Ammesso 

 SPANU FABIANO  Ammesso 

 CASELL*** FERRA***  Rinuncia 

 TERM*** NIC***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC56 – CLARINETTO  
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 ANNIBALE ARMANDO  Ammesso 

 FILIPPONE GIULIA  Ammesso 

 GABBETTA SOFIA  Ammesso 

 

SBALCHIERO GIACOMO 
DESIDERIO 

 Ammesso 

 SCALFI CHIARA  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC56 – CLARINETTO  
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 CECCHERINI FEDERICA  Ammesso 

 FERRAZZO ROSARIO  Ammesso 

 RI*** LI***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC56 – CLARINETTO  
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 BACCHIARELLO ELENA  Ammesso 

 CALIANDRO SARA  Ammesso 

 GOFFREDO MIRIAM  Ammesso 

 SALVAGGIO VINCENZO  Ammesso 

 SERENA RICCARDO  Ammesso 

 TERM*** NIC***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AC56 – CLARINETTO 
Percorso: Vincitori di concorso – 36 CFA 

 FACCINCANI FEDERICA  Ammesso 

 VESCOVI DANIELA  Ammesso 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AD55 – CORNO  
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CAP*** GIANMA***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AD55 – CORNO  
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 RIMOLDI SILVIA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AD55 – CORNO  
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 FORNO MAURO  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AD56 – CORNO  
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 ASSENZA STEFANO  Ammesso 

 PALUMBO STEFANO  Ammesso 

 SIMONELLI MARCO  Ammesso 

 FORNO MAURO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AE55 – FAGOTTO   
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 COVIELLO MARCO  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AE55 – FAGOTTO   
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 MEDI CECILIA CHIARA 
MARIA 

 Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AE55 – FAGOTTO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 BALLISTRERI GAIA  Ammesso 

 VIGNATO LORENZO  Ammesso 

 CHIOLO GIUSEPPE  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AE56 – FAGOTTO   
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 D* FRANCI*** GAET***  Rinuncia 

 AR*** EMANU***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AE56 – FAGOTTO   
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 VINCI ANTONINO 
EMANUELE 

 Ammesso 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF55 – FISARMONICA   
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 TOTARO VINCENZO  Ammesso 

 ALESSAN*** DA***  Rinuncia 

 APU*** EGI***  Rinuncia 

 SANT*** GU***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF55 – FISARMONICA   
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 GIOVE ALESSIO  Ammesso 

 INGIOSI DANIELE  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF55 – FISARMONICA   
Percorso: 30 CFA – art. 13  

 CIOT*** VALE***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF56 – FISARMONICA   
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 D'ALBERTO CAROLINA  Ammesso 

 IADICICCO DAVIDE  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF56 – FISARMONICA   
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 LIBERATORE MATTEO  Ammesso 

 
 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF56 – FISARMONICA   
Percorso: Vincitori di concorso – 36 CFA 

 COSTANTINI FRANCESCO  Ammesso 

 DI GIACOMO ANDREA  Ammesso 

 PIROZZOLO ADELE  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AF56 – FISARMONICA   
Percorso: Vincitori di concorso – 30 CFA 

 CHAMPION ELENA  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AW55 – FLAUTO TRAVERSO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 MAGRIS ANREA  Ammesso 

 
MENICACCI MARIA 
NOVELLA 

 Ammesso 

 PEDONE GIULIA  Ammesso 

 PEROTTO LUCA  Ammesso 

 ZANETTI SERENA  Ammesso 

 RINCHIN*** BAYA***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AW55 – FLAUTO TRAVERSO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GRIMALDI VANESSA  Ammesso 

 MUSCIA MAGDA  Ammesso 

 NANE’ SEBASTIANO  Ammesso 

 SACCHETTI IRENE  Ammesso 

 TOMEZZOLI FRANCESCO  Ammesso 

 VUKOVIC JELENA  Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AG56 - FLAUTO  
Percorso: 60 CFA – all. 1 

1 ZANINI ANNA 13 Ammesso 

2 NALLBANI SARA 10 Ammesso 

3 ROSATO DEBORA 8,5 Ammesso 

4 SOFFIATI MARTINA 7 Ammesso 

5 BADUINO MARIA VITTORIA 7 Ammesso 

6 COLPANI VIOLA 7 Ammesso 

7 IMBASCIATI CHIARA 6 Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

8 NOTTE ALESSANDRA 4 Ammesso 

 POIDOM*** ELEON*** 2 Non Ammesso 

 GENOV*** GIAC***  Rinuncia 

 EVANGELI*** SIM***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AG56 – FLAUTO 
Percorso: 30 CFA - all.2 

1 GARDONI EVITA  Ammesso 

2 D’ELIA FRANCESCO  Ammesso 

 VE*** SO***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AG56 – FLAUTO    
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GRIMALDI VANESSA  Ammesso 

 MARCHI SERENA  Ammesso 

 PEZZOTTA EURIDICE  Ammesso 

 PIZZOLA CHIARA  Ammesso 

 SCEPI IVAN  Ammesso 

 VUKOVIC JELENA  Ammesso 

 PEZZO*** DANI***  Rinuncia 

 FAV*** MICH***  Annullato 

 VA*** MA***  Annullato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH55 – OBOE    
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 ARIGO MARIACHIARA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH55 – OBOE    
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 D'ONOFRIO DARIA  Ammesso 

 FACCHINI ELENA  Ammesso 

 FELICIELLO ELENA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH55 – OBOE    
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 DONATO VIVIANA  Ammesso 

 SAV*** MA***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH56 – OBOE    
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 D* GIACI*** FRANCE***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH56 – OBOE    
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 MARTINO CARMINE  Ammesso 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AH56 – OBOE    
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 DONATO VIVIANA  Ammesso 

 CO*** AM***  Ritirato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AI55 – PERCUSSIONI     
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 GASPARINI SARA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AI55 – PERCUSSIONI     
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 MUZZUPAPA ROSSANO  Ammesso 

 TENAGLIA DAVIDE  Ammesso 

 MARTIGN*** JAC*** ANG***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AI56 – PERCUSSIONI     
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 MOCERI ELIA  Ammesso 

 SAG*** GIUSE***  Rinuncia 

 ZOPPELLE*** GABRI***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AI56 – PERCUSSIONI     
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 PARRAVICINI MARIO  Ammesso 

 PRESTIMONACO CARMELO  Ammesso 

 
 
 
 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AI56 – PERCUSSIONI     
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 FERRANTE FABIO  
Ammesso 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AJ55 – PIANOFORTE 
Percorso: 60 CFA – all. 1  

 FIACCONI FRANCESCO  Ammesso 

 D** CARO*** MA***  Rinuncia 

 TAMBURE*** ILE***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AJ55 – PIANOFORTE 
Percorso: 30 CFA – all. 2  

 CERULLO DAVIDE  Ammesso 

 LAURIA LILIANA  Ammesso 

 OR** AME***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AJ55 – PIANOFORTE 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 CROCE TERESINA  Ammesso 

 LUPO MARGHERITA RITA 
MARIA 

 Ammesso 

 MOSCHITTA VITO  Ammesso 

 PITTARO ANNA  Ammesso 

 PIZZUTI DAVIDE  Ammesso 

 ROSSI ELENA  Ammesso 

 ZATTERA FEDERICO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AJ56 – PIANOFORTE 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

1 CARAGIULO ANNASTELLA 14 Ammesso 

2 ABRUZZI ILARIA 10 Ammesso 

3 TISTARELLI NAOMI 10 Ammesso 

4 BONOMO LAURA 9 Ammesso 

5 PATANE’ SAMUELE 8 Ammesso 

6 PETRUCCIO MARTINA 8 Ammesso 

7 DI CIOCCO VALERIA 5 Ammesso 

 
D* DOMEN*** CATER*** 
MA*** LA*** 

2 Non Ammesso 

 DOLABE*** LI**  Rinuncia 

 MANC*** SA**  Rinuncia 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AJ56 – PIANOFORTE 
Percorso: 30 CFA - all.2 

1 ROSSI CLAUDIA  Ammesso 

2 DESIANTE VERONICA  Ammesso 

3 PAGNINI FRANCESCO  Ammesso 

 RI** VALENT*** DI**  Annullato 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AJ56 – PIANOFORTE 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 ARCHETTI FEDERICA  Ammesso 

 LOTTI EMANUELE  Ammesso 

 
LUPO MARGHERITA RITA 
MARIA 

 Ammesso 

 
MORETTI DE ANGELIS 
COSIMO 

 Ammesso 

 MOSCHITTA VITO  Ammesso 

 LAT*** CHRIST***  Rinuncia 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK55 – SASSOFONO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 DE FILIPPIS LUCA  Ammesso 

 
PACILLO FRANCESCO 
PAOLO 

 Ammesso 

 SALAROLI ALESSANDRO  Ammesso 

 BRIZZOL*** NICC***  Rinuncia 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK55 – SASSOFONO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 FERILLI DAVIDE  Ammesso 

 MASSANOVA VITTORIO  Ammesso 

 MONETA DAVIDE ANGELO 
FRANCO 

 Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK55 – SASSOFONO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 CAMERIERI MATTEO  Ammesso 

 TAMBURLIN MATTEO  Ammesso 

 VITELLARO PIETRO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK56 – SASSOFONO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 PETRUZZI MARIA 
GABRIELLA 

 Ammesso 

 FO*** CHRIST***  Rinuncia 

 
 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK56 – SASSOFONO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 CACCAMISI GIUSEPPE 
MARIO 

 Ammesso 

 CARELLO FRANCESCO  Ammesso 

 FACCO ALBERTO  Ammesso 

 NOVELLA RICCARDO  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AK56 – SASSOFONO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 CAMERIERI MATTEO  Ammesso 

 NARI DAVIDE  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL55 – TROMBA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 GEROLDI LORENZO  Ammesso 

 GRU*** GIAC***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL55 – TROMBA 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 D’ASCOLI GABRIELE 
ANGELO 

 Ammesso 

 LECCESE ETTORE  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL55 – TROMBA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GUASTE*** GIUSE***  Rinuncia 

 HAI*** LU** HA***  Annullato 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL56 – TROMBA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 DE CARO DOMENICO  Ammesso 

 GORGOGLIONE MICHELE  Ammesso 

 GOZZI STEFANIA  Ammesso 

 MAGNI LUCA  Ammesso 

 ROSA IGNAZIO  Ammesso 

 ALF*** CA***  Rinuncia 

 FIORE*** MICH***  Rinuncia 

 LUCCH*** GIAC***  Rinuncia 

 POLIM*** GABRI***  Rinuncia 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL56 – TROMBA 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 DUCOLI MARCO  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AL56 – TROMBA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 COVATO PIERGIORGIO  Ammesso 

 TRANI MARCO  Ammesso 

 MAT*** ENR***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AM55 – VIOLINO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 PEZ FABIO  Ammesso 

 BELLISA*** GIANMA***  Rinuncia 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AM55 – VIOLINO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 SPATARU CATALINA  Ammesso 

 SPATARU TUDORA  Ammesso 

 TAIT ROSSELLA  Ammesso 

 ZILIANI MONIA  Ammesso 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AM55 – VIOLINO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 ARNOLDI ROBERTO  Ammesso 

 CACCIATORI LUCA  Ammesso 

 GUARATO TIZIANO  Ammesso 

 MILOSAVLJEVIC ANA  Ammesso 

 MORETTI DE ANGELIS 
COSIMO 

 Ammesso 

 NICOSIA ORNELLA  Ammesso 

 PEDROLLO IRENE  Ammesso 

 PRISCO ANGELO  Ammesso 

 RIGHETTI GIORGIA  Ammesso 

 ROGGIA ROCCO  Ammesso 

 RONCONI ENRICA  Ammesso 

 SGUOTTI MICHELE  Ammesso 

 ZANATTO MATTEO  Ammesso 

 FRANCESCH*** 
MADDAL*** 

 Rinuncia 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AM55 – VIOLINO 
Percorso: Vincitori di concorso – 36 CFA 

 SERGEANT STEFANO  Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AM56 – VIOLINO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

1 CANIATO ALESSIA 14 Ammesso 

2 BURCHIETTI ISACCO 14 Ammesso 

3 ALESSIO SILVIA 11 Ammesso 

4 PASETTO ANNA 8,5 Ammesso 

5 BISCARO ANGELICA 7 Ammesso 

6 STEFANELLI RACHELE 7 Ammesso 

7 MISTRETTA FRANCESCO 5 Ammesso 

 DESIA*** DANI*** 4,5 Non Ammesso 

 GENER*** FILI*** 4 Non Ammesso 

 ALA*** MIR*** 0 Non Ammesso 

 PREKAL*** SO*** 0 Non Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AM56 – VIOLINO 
Percorso: 30 CFA - all.2 

1 NESPOLO GIOVANNA  Ammesso 

2 POLONI GIORDANO  Ammesso 

3 ANGELINI TOMMASO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AM56 – VIOLINO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 CALECA FEDERICO  Ammesso 

 MATTERA ELISA  Ammesso 

 MEGLIO CAMILLA  Ammesso 

 MORETTI DE ANGELIS 
COSIMO 

 Ammesso 

 NICOSIA ORNELLA  Ammesso 

 MI*** SAMU***  Rinuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AN55 – VIOLONCELLO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 VALENTA ENRICO 
VITTORIO 

 Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AN55 – VIOLONCELLO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 COSTANTINI GIOVANNI  Ammesso 

 LAZZAROTTO SILVIA  Ammesso 

 MARCOLINI ANDREA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AN55 – VIOLONCELLO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GATTI LEONARDO  Ammesso 

 MANCUSO SERENA  Ammesso 

 

 

 

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AN56 – VIOLONCELLO 
Percorso: 60 CFA – all. 1  

 CACCIOTTA ALESSANDRA  Ammesso 

 COLOMBO FEDERICA  Ammesso 

 TRAVERSI GABRIELE  Ammesso 

 TRAP*** AN**  
Annullato 

 STRO*** LU**  Rinuncia 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 NOMINATIVO  PUNTEGGIO   ESITO   

CLASSE AN56 – VIOLONCELLO 
Percorso: 30 CFA – all. 2  

 BIANCHETTI FEDERICO  Ammesso 

 PARRAVICINI LORENZO  Ammesso 

 RISALTI SILVIO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AO55 – CANTO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CHEN LINGYAN  Ammesso 

 GASPARELLA FEDERICA  Ammesso 

 MAGRINI ILARIA  Ammesso 

 SCHIAVOTTI LIUDMILA  Ammesso 

 BU*** VALE***  Rinuncia 

 MARZI*** SIM***  Rinuncia 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AO55 – CANTO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 
MAMBRETTI ANDREA 
CAMILLA 

 Ammesso 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AO55 – CANTO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 BEVACQUA LAURA  Ammesso 

 BONELLI CATERINA  Ammesso 

 MIGLIACCIO DESIRÉE  Ammesso 

 NAPOLITANO DAVIDE  Ammesso 

 LOPEZ CARMEN  Ammesso 

 R** SER***  Rinuncia 

 SANTON*** CRIST***  Rinuncia 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AO55 – CANTO 
Percorso: Vincitori Concorso – 30 CFA 

 OGANJAN KARINA  Ammesso 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AP55 – CONTRABBASSO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 GIB*** OLI***  Rinuncia 

 GIOVENZ*** VI***-MA***  Rinuncia 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AP55 – CONTRABBASSO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 AMADORI EMILIANO  Ammesso 

 TODESCATO MICHELE  Ammesso 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AQ55 – ORGANO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GATTONI NICOLO’  Ammesso 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AR55 – TROMBONE 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 POLID*** SANT***  Rinuncia 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AS55 – VIOLA 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 COSTANTINO FILIPPO  Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AS55 – VIOLA 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 CAVINATO MARIACHIARA  Ammesso 

 D’ORAZIO FEDERICO GINO  Ammesso 

 LONGO MARCO  Ammesso 

 
GONZA*** GAR*** RU** 
NO*** 

 Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AT55 – BASSO TUBA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 CURZI LORENZO  Ammesso 

 GRECO PIERLUIGI  Ammesso 

 PIRO*** NIC***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AU55 – CLAVICEMBALO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 GATT*** NIC***  Rinuncia 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AV55 – MANDOLINO 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 ESPOS*** RAFFA***  Ammesso 

 PALE***ANTH***  Ammesso 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AV55 – MANDOLINO 
Percorso: 30 CFA – all. 2 

 
SCUCCES CHIARA 
GIOVANNA 

 Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE AV55 – MANDOLINO 
Percorso: 30 CFA – art. 13 

 BOTTICELLA MARCO  Ammesso 

 PETROSINO LUCA  Ammesso 

 SCHIAVONE ANTONIO  Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE B004 – LABORATORIO DI LIUTERIA 
Percorso: 60 CFA – all. 1 

 BARTOLOMEI ANNA  Ammesso 

 

 

 

 
 NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO 

CLASSE B004 – LABORATORIO DI LIUTERIA 
Percorso: Vincitori di concorso – 30 CFA 

 BARDELLA ELENA  Ammesso 

 

 


		2025-05-27T15:28:23+0200
	Cotroneo Massimo




